processo de Cobrança Executiva nº 14300/2024, e cumprindo o Acórdão nº 692/2023–TCE-PRIMEIRA CÂMARA fica NOTIFICADO o 
Sr. DAVI RUBIM, CPF N° 285.385.872-34, Sócio Administrador à época da Empresa Fast Copi Comércio de Materiais e Serviços de 
Construções Ltda, CNPJ: nº 10.949.221/0001-64, que trata ALCANCE NO VALOR DE R$ 262.192,84 (DUZENTOS E SESSENTA E 
DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), CONFORME ACÓRDÃO Nº. 692/2023, NOS 
AUTOS DO PROCESSO Nº 13147/2019, DE RELATORIA DA CONSELHEIRA YARA AMAZÔNIA LINS RODRIGUES DOS SANTOS QUE 
TRATA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO TERMO DE CONVÊNIO N° 28/2018, FIRMADO ENTRE A SEINFRA E O